Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШЕНИЕ

 От   18 июля 2013 года № 45

О внесении изменений в решение Совета Депутатов от 17.07.2008г.  № 33 «Об       утверждении  Перечня должностей   муниципальной  службы и   Положения    об    оплате    труда  в  муниципальном                 образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской  области».

               В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Ленинградским областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и в целях приведения нормативно-правовых актов МО «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с федеральным и областным законодательством Совет депутатов  МО «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:

1.  Приложение № 1 «Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», изложить в новой редакции
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
 Глава муниципального образования                                                         Л.И. Молова
Приложение № 1
                                                                                            к решению Совета депутатов МО

                                                                                            «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района

 Ленинградской области»
от  18.07.2013г. № 45

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Наименование должности

	Размер должностного   оклада           Размер раРрр

	С 01.01.2013г.
	С 01.10.2013г.

	#G0Категория "Руководители"

	                Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)
	10648
	11713

	                Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации городского поселения в составе муниципального района
	9020
	9922

	             Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела
	5940
	6534

	                   Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора
	5720
	6292

	Начальник приемной
	5720
	6292

	                                Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	5400
	5940

	Ведущий специалист
	5200
	5720

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	4950
	5445

	Специалист второй категории
	4510
	4961

	                        Категория "Обеспечивающие специалисты"

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	4100
	4500

	Специалист второй категории
	3700
	4100

	Специалист
	3500
	3900

	Референт первой категории
	4100
	4500

	Референт второй категории
	3700
	4100

	Референт
	3500
	3900